מוצא בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד המערער.

הצו יעמוד בתוקפו עד להתייצבות המערער לנשיאת מאסרו.

כל תנאי השחרור הקבועים למערער יעמדו בעינם עד להתייצבותו לנשיאת מאסרו.

ניתן והודע היום כ"ה טבת תשפ"ב, 29/12/2021 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט דניאל בן טולילה, שופט אליהו ביתן, שופט, סגן הנשיאה